
A.E.H ApS

CVR-nr.: 36443189

A.C. Meyers Vænge 13E st tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Anne Elisabeth Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.E.H ApS
A.C. Meyers Vænge 13E st tv
2450 København SV

CVR-nr.: 36443189
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for restaurationsbranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Selskabets resultat for 2023 udgør -51.605 kr. Egenkapitalen udgør 722.099 kr. Balancesummen udgør 1.502.941 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.158	109.584
Resultat af ordinær primær drift		-73.158	109.584
Andre finansielle indtægter		12.952	217
Øvrige finansielle omkostninger		-2.209	-18.742
Ordinært resultat før skat		-62.415	91.059
Skat af årets resultat		10.810	-23.914
Årets resultat		-51.605	67.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-112.605	8.245
I alt		-51.605	67.145

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		430.799	
Finansielle anlægsaktiver i alt		430.799	
Anlægsaktiver i alt		430.799	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.120	148.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.898	396.000
Andre tilgodehavender		122.305	91.452
Tilgodehavender i alt		739.323	635.454
Likvide beholdninger		332.819	104.987
Omsætningsaktiver i alt		1.072.142	740.441
AKTIVER I ALT		1.502.941	740.441

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		430.799	
Overført resultat		190.300	302.906
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		722.099	401.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.431	58.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt		256.431	58.120
Skyldig selskabsskat		64.496	17.914
Skyldig moms og afgifter		292.429	135.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.486	127.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.411	280.515
Gældsforpligtelser i alt		780.842	338.635
PASSIVER I ALT		1.502.941	740.441

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med associeret selskab.

Sambeskatningens skat for regnskabsåret er hensat i balancen, ligesom tilgodehavende sambeskatningsbidrag og selskabsskat fra associeret selskab er aktiveret.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret